
~N

І ј
~

ЕПС

Измена конкурсне
документације

Ознака
Формулара [Šifra formulara]

Број страна 1/2

Број 6.05.6.-Е.02.01-394693/В9под'-
Бајина Башта, 31. 1Я. 2~17 године

НАРУЧИЛАЦ

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта

Улица: Трг Душана ЈерковиТга број 1
31250 Бајина Башта

ПPBA ИЗIИЕНА

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

ЗA ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА

- У OTBOPEHOM ПОСТУПКУ

број ЈН/2100/0156/2017

„Набавка кружних и тракастих тестера за резање метала на нивоу Огранка
ДЛХЕ"

Бајина Башта, 31.10.2017. године

ЈН/2100/0156/2017 Прва измена конкурсне документације стр. 1/2

6.05.6-E.02.01.-394693/19-2017



,ф1'1

~
ЕПС

Измена конкурсне
документације

Oзнaкa
Формулара [Šifra formulara]

Број страна 2/2

Ha основу члана 63 став 5, члана 54 и члана 77 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и питања заинтересованог лица, Комисија је сачинила:

П РВУ ИЗМЕНУ
К ОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

за Јавну набавку

број ЈН/2100/0156/2017 — „Набавка кружних и тракастих тестера за резање метала
на нивоу Огранка ДЛXE".

Прва Измена Конкурсне докуметнације за број ЈН/2100/0156/2017 - „Набавка кружних и
тракастих тестера за резање метала на нивоу Огранка ДЛXE", објављене на Порталу
јавних набавки Републике Србије и Интернет страници Наручиоца, дана 09.10.2017.
године, на основу члана 77 Закона о јавним набавкама (Сл. гласник број 68/2015) се
врши у следеfгем:

• У делу Структура понуТјене цене са спецификацијом захтеваних добара — Образац
број 2, измењена је позиција 3- Тракаста тестера за метал; ставка наведена под
тачком 3, која се односи на Дебљину, на следеflи начин:

Уместо: ,

• Дебљина: 0,9 мм

Мења се и сада гласи:

• Дебљина: 0,65 мм

Понуђачи приликом подношења понуда морају поступити у складу са наведеним
изменама Конкурсне докуметнације, тј. морају понуду поднети на Измењеној
конкурсној документацији, која је објављена на Порталу JH данас, 31.10.2017. године,
у супротном понуда fie бити оцењена као неприхватљива.

Доставити:
• Архиви JH у Огранку

ЈН/2100/0156/2017 Прва измена конкурсне документације стр. 2/2


